



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## 21 Nisan TÜSOT Warhammer 40K Turnuvası

Ocak'ın başından beri araya İzmirCon'13 heyecanı da girdiğinden TÜSOT turnuvası gerçekleştirilemiyorduk. Bu Pazar bu sezonki 3. Warhammer 40K turnuvasını gerçekleştireceğiz.

Sekiz kişilik kontenjan dolu şu anda. Son dakikada katılıncılar da bir değişiklik olmaz ise, an itibarıyla 2 Chaos Space Marine, 1 Eldar, 1 Tyranid, 1 Space Orks, 2 Grey Knight ve 1 Space Marine orduları masada olacak gibi görünüyor.

Eğer 40K ilginizi çekiyorsa ve merak ediyorsanız, turnuvalar orduları ve oyunları masada görmek için harika fırsat oluyor.

İzleyici olarak yeni arkadaşları görmekten ve oyun hakkında bilgi vermekten çok memnun oluruz. Eğer turnuva hakkında daha fazla bilgi almak istiyorsanız Facebook sayfası [burada](#). İletişim de için her zaman bir [e-posta](#) gönderebilirsiniz.



**Nisan 2013  
Sayı:25**

### Kısa Kısa

*Minyatür Oyunları Tanıtım  
Günü'nün Ardından*

Nisan ayının başında Minyatür Oyunları Tanıtım Günü etkinliğimiz gerçekleşti. Beşincisini organize ettiğimiz bu organizasyona yirmiden fazla katılımcı vardı. 4 farklı minyatür oyunun tanıtımı dışında ayrıca birkaç model boyama şansımız oldu. Etkinlik hakkında birkaç resme bakmak isterseniz [buradalar](#).

### Kısa Kısa

*Web Sayfasında Takvim*

Web sayfamıza basit bir ekleme yaptık. Kule'nin açık olduğu günleri ve etkinliklerimizi bir takvim eklemesi üzerinden takip etmeye çalışacağız. Kullanıcılar tarafından tutup tutmayacağı meçhul ama kullanışlı görünmekte. Takvim şu [sayfada](#). Nasıl kullanılacağına dair basit bir kılavuz da [burada](#).

## Blackest Lotus - Magic The Gathering

*Yakup Yazdı*

Merhaba arkadaşlar, Dragon's Maze Pre-Release'ine sadece bir hafta kaldı ve kartlar yavaş yavaş açıklanıyor. Return to Ravnica Bloğunun son seti olan Dragon's Maze 166 kart olacak ve Ral Zarek isimli bir planeswalker içeriyor.

Pre-Release'de herkesin tercih ettiği guild ile bir grup oluşturup diğer gruplara karşı yarışacağı bir "Maze Event" olacak, siz ya da guildinizdeki insanlar oyun kazandıkça, alacağınız ödüller artacak ve diğer guildlere karşı dünya

çapında takımınızı öne geçirme şansınız olacak. Ayrıca bu haftasonu İstanbul Pegasus Oyuncak'ta, Dünya Magic Kupası Seçmeleri'nin Türkiye 2. ayağı düzenlenecek. Birinciye ise 4 kişilik Türkiye Takımında, Amsterdam Dünya Kupası'na gitme şansı sunuluyor.

Dragon's Maze çıkmadan önce eksiklerinizi tamamlamak için etkinliklere katılmak isterseniz, her cuma Friday Night Magic Draft'ları ve haftasonu Constructed Etkinliklere sizleri de bekliyoruz.

## Pathfinder Society Hafta Sonu! (4-5 Mayıs)



4-5 Mayıs hafta sonu, iki Pathfinder Society etkinliği birden yapmayı

planlıyoruz. 4 Mayıs günü bir GM çalıştayı, 5 Mayıs Pazar günü ise bir oyun günü organize ediyoruz.

Pathfinder Society hakkında bilgi almak, veya daha geniş bir kitleyle oyun oynama şansı için bir merhaba demeniz yeterli. Etkinlik Facebook sayfası [burada](#).

Aramızda yeni arkadaşları görmekten her zaman çok memnun oluruz.